

Cable Fun Struer ApS

Farvervej 13
7600 Struer

CVR-nr. 40 25 07 94

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Søren Andersen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cable Fun Struer ApS
Farvervej 13
7600 Struer

CVR-nr.: 40 25 07 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 31. januar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Struer

Bestyrelse

Ivan Jakobsen, formand
Poul Bech Jakobsen
Søren Andersen Jensen

Direktion

Poul Bech Jakobsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og drive kabelbaner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 144.815, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 852.250.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.116	377.007
Personaleomkostninger	1	0	-315.741
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-9.116	61.266
Afskrivninger		-128.930	-190.622
Resultat før finansielle poster		-138.046	-129.356
Finansielle omkostninger		-6.769	-1.023
Resultat før skat		-144.815	-130.379
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.815	-130.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.815	-130.379
		-144.815	-130.379

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.190.834	1.319.764
Materielle anlægsaktiver		1.190.834	1.319.764
Anlægsaktiver i alt		1.190.834	1.319.764
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	9.663
Varebeholdninger		0	9.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.525	9.918
Andre tilgodehavender		12.037	8.608
Periodeafgrænsningsposter		4.270	5.811
Tilgodehavender		175.832	24.337
Likvide beholdninger		8.441	19.600
Omsætningsaktiver i alt		184.273	53.600
Aktiver i alt		1.375.107	1.373.364

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		102.250	247.065
Egenkapital		852.250	997.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.953	41.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	167.443
Anden gæld	2	430.904	155.597
Periodeafgrænsningsposter		0	11.875
Kortfristede gældsforpligtelser		522.857	376.299
Gældsforpligtelser i alt		522.857	376.299
Passiver i alt		1.375.107	1.373.364
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	247.065	997.065
Årets resultat	0	-144.815	-144.815
Egenkapital 31. december 2022	750.000	102.250	852.250

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	307.781
Andre omkostninger til social sikring	0	7.960
	<u>0</u>	<u>315.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Anden gæld

I posten anden gæld er der indregnet gæld til ikke koncernforbundne selskaber på t.kr. 230 samt gæld til tidligere selskabsdeltager t.kr. 167.

3 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv på i alt 135 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af et havneareal med en årlig leje på i alt 4 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til i. maj 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i henhold til kontrakt om leje af havneareal er der givet underpant på nom. 100 t.kr. i andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 367 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Jakobsen (CPR valideret)

IVAN JAKOBSEN HOLDING ApS CVR: 27256643

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7ffe090a-b908-48e4-b800-94a257a11d91

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-03-16 10:49:02 UTC



Søren Andersen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4753ded0-af38-4d78-be52-65043b0a22f8

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-16 11:44:53 UTC



Poul Bech Jakobsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-03-17 06:00:21 UTC



Poul Bech Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-03-17 06:00:21 UTC



Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-17 09:55:33 UTC



Søren Andersen Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4753ded0-af38-4d78-be52-65043b0a22f8

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-03-20 06:39:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: TIEML-45585-VQFCF-SQI7I-EGT5G-MFCFJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>